
Comune di Rocca di Papa

Città Metropolitana di Roma Capitale

Viale Enrico Ferri, 65 – 00040 Rocca di Papa (RM)

Tel. 0697858440

www.comune.roccadipapa.rm.it

AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO

  
1. AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: Comune di Rocca di Papa, Viale Enrico Ferri, 65, cap 

00040, Tel. 0694286164, Fax. , PEC: protocollo@pec-comuneroccadipapa.it
2. OGGETTO DELL'APPALTO: PNNR, Missione 4 – Istruzione e Ricerca – Componente 1 – 

Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università – Investimento 1.3: 
“Piano per le infrastrutture per lo sport nelle scuole.

Avviso pubblico di manifestazione di interesse per l’espletamento di procedura negoziata senza previa 
pubblicazione di un bando di gara di importo pari o superiore a 1.000.000,00 euro per laffidamento dei 
lavori di realizzazione di infrastrutture per lo sport presso la scuola Campi. - CUP B35E22000310006 - CIG: 
A0380E65AF

3. IMPORTO A BASE DELL'APPALTO: € 1.518.220,00, di cui € 1.474.000,00 per Lavori , ed € 
44.220,00, per oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso;

4. TIPO DI PROCEDURA: Negoziata art. 50 comma 1 lettera d) del D.Lgs n. 36/2023
5. CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE DELL'APPALTO: Qualità Prezzo Art. 50 comma 4 del Dlgs 

36/2023
6. DATA DI PUBBLICAZIONE DEL BANDO: 12/12/2023
7. OFFERTE RICEVUTE: n. 10;
8. SOGGETTO AGGIUDICATARIO: di DSBA SRL con sede in Via Zoe Fontana n. 220 Edif B/2, Roma 

P.IVA n. 11140321008 con un punteggio totale di 94.3000000000
9. IMPORTO AGGIUDICAZIONE: € 1.437.150,00, oltre IVA, di cui 44.220,00, per oneri per la sicurezza 

non soggetti a ribasso;.
10. DATA DI AGGIUDICAZIONE: determina n. 1766 del 30/12/2023

http://www.comune.roccadipapa.rm.it/
http://www.comune.roccadipapa.rm.it/
mailto:protocollo@pec-comuneroccadipapa.it


11. NOME E INDIRIZZO ORGANISMO RESPONSABILE DELLE PROCEDURE DI RICORSO: 
Tribunale amministrativo regionale (TAR) del Lazio, Via Flaminia, 189, Roma (RM) 00196, tarrm-
segrprotocolloamm@ga-cert.it

12. TERMINI PER L’INTRODUZIONE DEL RICORSO: ai sensi dell’art. 120, comma 5, del D.Lgs. 
104/2010 il termine è fissato in 30 (trenta) giorni decorrente dalla ricezione della comunicazione di cui 
all’art. 76 – comma 5 - del D.Lgs. 50/2016;

13. RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO: BELLIGNO Giuseppe Belligno

mailto:tarrm-segrprotocolloamm@ga-cert.it
mailto:tarrm-segrprotocolloamm@ga-cert.it

